
Uchwała Nr 9/98/21/VI 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15  lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, 

na przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń Szpitala, na okres 3 lat tj.  od dnia                 

27 marca 2021  r. do 26 marca 2024 r. dotychczasowemu dzierżawcy – Panu Romanowi  

Formela, z przeznaczeniem na prowadzenie transmisji i odbioru płatnej telewizji                     

w budynku głównym Szpitala. 
 

Na podstawie § 19 ust. 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata                   

i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrażenie zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na 

przedłużenie umowy dzierżawy pomieszczeń  Szpitala, na okres 3 lat  tj.  od dnia 27 marca 

2021 r. do 26 marca 2024 r. dotychczasowemu dzierżawcy – Panu Romanowi Formela 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: PHU FORMEL z siedziba w Lęborku                    

z przeznaczeniem na prowadzenie transmisji i odbioru płatnej telewizji w budynku głównym 

Szpitala, zgodnie z wnioskiem WSS w Olsztynie znak: SP.WW.01.02.2021. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego              

w Olsztynie . 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                     Z upoważnienia Marszałka 

                          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                            Marcin Kuchciński 

       Wicemarszałek 

 

 

 


